



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 8 (23.420)

16 yanvar 2020-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 15-də Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadəni qəbul edib.

Dövlət başçısı ötən il Azərbaycanda bütün sahələr kimi, nəqliyyat sahəsinin də inkişaf etdiyini, bu inkişafın həm real layihələrdə özünü göstərdiyini, eyni zamanda beynəlxalq təşkilatların hesabatlarında əksini tapdığını bildirib. Vurgulayıb ki, təkcə onu demək kifayətdir ki, keçən il avtomobil yollarının tikintisi istiqamətində rekord nəticə əldə edilib, 1300 kilometr avtomobil yolu çəkilib. Beləliklə, həm şəhərlərarası nəqliyyatın işi yaxşılaşdırılıb, eyni zamanda magistral yolların çəkilişi davam etdirilib, yüzlərlə kəndin yolu abadlaşdırılıb və yenidən qurulub. Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan həm nəqliyyat, həm rabitə, həm də yüksək texnologiyalar sahəsində bundan sonra da regionda liderlik mövqelərini qoruyub saxlayacaq və biz öz potensialımızı artırmalıyıq.

Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri Ramin Quluzadə cənab Prezidentin nəqliyyatla bağlı verdiyi tapşırıqlara əsasən bildirib ki, biz regionlarda bu sahəyə daha çox diqqət yetirməliyik, çünki regionlarda standartlara tam cavab verməyən nəqliyyat vasitələri var və biz bu istiqamətdə işlərimizi aparmalıyıq.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 15 yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı ilə "Aqrar Sığorta Fondunun Nizamnaməsi" təsdiq edilmişdir. Fondun yaradılmasında məqsəd aqrar sığorta sisteminin təşkilini, inkişafını, dayanıqlılığını və fasiləsiz fəaliyyətini təmin etməkdən ibarətdir.

Həmin tarixdə "Sığorta haqqının dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına ödənilməli olan hissəsinin təmin edilməsi üçün aqrar sığorta orqanının müraciətinə əlavə ediləcək sənədlərin Siyahısı", "Aqrar sığorta predmetinin Tərkibi"nin

və "Aqrar sığorta haqqının hər bir sığorta məhsulu üzrə dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına ödənilməli olan hissəsinin" təsdiq edilməsi haqqında Qərarlar qəbul edilmişdir.

Bundan başqa, Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 9 nömrəli Qərarı ilə "Ordubad Rayon Uşaq Xəstəxanası" publik hüquqi şəxsinin nizamnaməsi təsdiq edilmişdir. Xəstəxananın fəaliyyətinin məqsədi

xidmət göstərdiyi əhəlinin sağlamlığının qorunması və bu sahədə hüquqlarının təmin edilməsindən ibarətdir.

Eyni zamanda Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 9 sentyabr tarixli 86 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş "Naxçıvan Muxtar Respublikasında dövlət qulluğuna qəbul üzrə müsahibədə iştirak etmək üçün müraciətə əlavə edilməli

sənədlərin siyahısı və sənədlərin qəbulu Qaydaları"nda dəyişiklik edilmişdir.

Qeyd olunan normativ-hüquqi aktların tam mətni ilə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrində (www.huquqiaktlar.nakhchivan.az) tanış olmaq mümkündür.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidməti

Ötən ilin yekunları müzakirə olunub, qarşıda duran vəzifələr müəyyənləşdirilib



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin Rəyasət Heyətinin ötən ilin yekunları və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı iclası keçirilib.

İclası giriş sözü ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin sədri Qasım Əliyev açaraq 2019-cu ildə muxtar respublika məhkəmələri tərəfindən vətəndaşların hüquq və azadlıqlarının təmin olunması sahəsində, habelə əhəlinin hüquqi məarifləndirilməsi istiqamətində görülmüş işlər barədə məlumat verib. Bildirib ki, ötən il də Naxçıvan Muxtar Respublikasında hüquq institutlarının inkişaf etdirilməsi, məhkəmə orqanlarının fəaliyyətinin müasirləşdirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılıb, rayonlarda vətəndaşların qəbulu həyata keçirilib, eləcə də qanunvericiliyə edilən əlavələr və dəyişikliklər barədə müntəzəm olaraq əhəli arasında hüquqi təbliğat və izahat işləri aparılıb.

Qeyd olunub ki, muxtar respublika məhkəmələrinin fəaliyyətində çevik idarəetmə, şəffəflıq, informasiya-kommuni-

ikasiya texnologiyalarının tətbiqi təmin olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədriinin dəstəyi ilə muxtar respublikada fəaliyyət göstərən məhkəmələrdə "Elektron məhkəmə" informasiya sistemi tətbiq olunmağa başlanılıb.

Məhkəmə sədri Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədriinin "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlara hamiliyə verilməsinə dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında" 2019-cu il 3 aprel tarixli Sərəncamının icrası ilə əlaqədar "İdeyadan başlanğıca" devizi altında startap layihələrin həyata keçirilməsi və dəyərləndirilməsi məqsədilə ekspert qrupu yaradıldığını, bu istiqamətdə tələbələrə çoxsaylı görüşlər keçirildiyini bildirib.

Daha sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin mülki kollegiyasının sədri Əli Allahverdiyev Naxçıvan Muxtar Respublikası rayon (şəhər) məhkəmələri tərəfindən 2019-cu ilin birinci yarısında baxılmış mülki işlərin ümumiləşdirilməsinin nəticələri barədə, Ali Məhkəmənin hakimi Vüqar Quliyev Naxçıvan Muxtar Respublikası birinci instansiya məhkəmələri tərəfindən 2019-cu ilin birinci yarısında baxılmış cinayət və inzibati xətalara dair işlərin ümumiləşdirilməsinin nəticələri haqqında məlumat veriblər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasını nazir Rövşən Məmmədov açdı. Bildirib ki, muxtar respublikada yeni texnologiyaların tətbiqi və əhəliyə keyfiyyətli rabitə, internet və teleradio xidmətlərinin göstərilməsi 2019-cu ildə də davam etdirilib. Belə ki, il ərzində plan tapşırıqlara 100,9 faiz əməl olunub, tarif gəliri əlavə dəyər vergisiz 9 milyon 617 min 672 manat təşkil edib.

Qeyd olunub ki, il ərzində Ordubad rayonunun Dəstə kəndində 704, Şərur rayonunun Kərimbəyli kəndində 384, Alışar kəndində 384, Babək rayonunun Kəltəpə kəndində 192, Şahbuz rayonunun Türək kəndində 96 nömrəlik avtomat telefon stansiyaları yeni tikilən kənd mərkəzlərinə köçürülüb, standartlara uyğun yenidən qurulub. Ötən il muxtar respublikanın quruculuq işləri aparılan bir sıra yaşayış məntəqələri müasir telefon stansiyaları ilə təmin olunub. Belə ki, Şərur rayonunun Muğanlı kənd rabitə evində 192, Yeni Havuş və Xətai kəndlərini əhatə edən rabitə evində 192, Xələc kəndində 256, Məmmədsabir kəndində 256, Muğancıq Mehrib kəndində 192, Babək rayonunun Gülşənabad kəndində 192 nömrəlik yeni nəsil avtomat telefon stansiyaları qurulub. Həmçinin əhəlinin tələbatı nəzərə alınaraq Babək rayonunun Nəcəfəliyev kəndində 32 nömrəlik, Naxçıvan şəhərinin Hacıniyyət kəndində və Şəhriyar küçəsində hər birinin montaj tutumu 608 nömrə olan avtomat telefon stansiyaları açıq ərazilərdə qurularaq istifadəyə verilib.

Vurgulandı ki, il ərzində 2329 yeni telefon nömrəsi istismara verilib. "Evədək optika" layihəsi çərçivəsində 35 fərdi mənzilə fiber-optik kabel



xətti çəkilib və GPON avadanlığı quraşdırılıb. Muxtar respublikada yeni nəsil texnologiyaların tətbiqi ilə əlaqədar 5-ci mərhələ üzrə işlər tamamlanıb, Culfa rayonunu əhatə edən bu layihə üzrə mövcud 21 ədəd Daewoo və Kərel tipli avtomat telefon stansiyaları demontaj olunaraq yeni nəsil avtomat telefon stansiyaları ilə əvəz olunub. Ümumilikdə, bu layihə ilə Culfa rayonu ərazisində 28 yeni nəsil telefon stansiyasının quraşdırma-tənzimləmə işləri başa çatdırılıb. Bundan əlavə, rayonun Əbrəqunus və Ərəfsə yaşayış məntəqələri arasında çəkilən 28 kilometr uzunluğunda 48 lifli yeraltı fiber-optik kabel xəttinin tikintisi başa çatdırılıb və bu xətt üzərində 10 GB/s-lik telekommunikasiya sistemi qurulub.

Diqqətə çatdırılıb ki, ötən il "Naxtel" mobil operatoru abunəçilərinin sayı 87 minə çatıb. Bununla yanaşı, Naxçıvan Muxtar Respublikası İnternet və Yeni Texnologiyaların Tədrisi Mərkəzi tərəfindən genişzolaqlı ADSL texnologiyası vasitəsilə il ərzində 7000-dən artıq yeni istifadəçi internetlə təmin olunub, əhəli üzrə genişzolaqlı internet paylayıcı nöqtələrin aktiv sayı 30 minə yaxınlaşıb. "Elektron hökumət" portalında yenilənmə işləri davam etdirilib. Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsində 2019-cu ildə görülmüş işlər və 2020-ci ildə qarşıda duran vəzifələrlə bağlı keçirilən iclası giriş sözü ilə komitənin sədri Vaqif Rəsulov açdı. Bildirib ki, Ali Məclis Sədriinin "Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhəlinin siyahıya alınmasına yardım komissiyasının yaradılması haqqında" Sərəncamının icrası ilə əlaqədar yaradılan komissiyanın qərarı ilə təsdiq edilmiş iş planına əsasən müəyyən işlər həyata keçirilərək 2019-cu il oktyabr ayının 1-dən 10-dək muxtar respublikada əhəlinin növbəti si-

yahıyaalınması təmin edilib. Əhəlinin siyahıyaalınmasında sorğu yolu ilə əldə olunan fərdi göstəricilərin elektron məlumat bazasına daxil edilərək yekun məlumatların əldə edilməsi məqsədilə yeni server quraşdırılıb, proqram təminatı hazırlanıb. Həmçinin komitə tərəfindən muxtar respublikanın sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı təhlili materialların hazırlanaraq kütləvi informasiya vasitələrində dərc edilməsi diqqətdə saxlanılıb, 2019-cu ildə, ümumilikdə, 126 adda təhlili, o cümlədən 28 tematik material hazırlanıb.



Qeyd edilib ki, ötən dövr ərzində şəhər və rayon statistika idarələri ilə birlikdə, ümumilikdə, 69 min 419 təsərrüfat subyektdən 100 min 701 sayda hesabat yığılıb ki, bunların da 100 faizi onlayn rejim-

ində təqdim olunub. Hesabatlar əsasında muxtar respublika üzrə iqtisadi, sosial, demografik və ekoloji sahələrin vəziyyətinə dair göstəricilər əldə edilib. Bundan əlavə, 2019-cu ildə muxtar respublikanın inzibati ərazi dairələrində 114 min 269 təsərrüfat subyektinə dair göstəricilərin aktuallaşdırılması təmin edilib. Statistik vahidlərin Dövlət reyestrində qeydiyyatda olan 1954 təsərrüfat subyektinin göstəricilərinin aktuallaşdırılması nəzərdə tutulan vaxtda başa çatdırılıb. Vurgulandı ki, bəhs olunan dövr-

də, ümumilikdə, 644 müxtəlifməzmunlu sənəd daxil olub və icrası vaxtında təmin edilib. Bundan əlavə, vətəndaşlar tərəfindən komitənin elektron poçt ünvanlarına 7, yazılı surətdə isə 2 müraciət, Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsindən elektron sənəd dövriyyəsi sistemində isə 6 kollegiya qərarı, 33 məktub daxil olub. Kollegiya qərarları işə alınıb, digər müraciət və məktublar isə qanunvericiliklə nəzərdə tutulmuş vaxtda cavablandırılıb.

İclas məruzə ətrafında çıxışlarla davam edib.

Xəbərlər şöbəsi

